
UCHWAŁA NR 134/XXI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzeń kanalizacyjnych związanych 
z odprowadzaniem ścieków, stanowiących własność Gminy Blachownia na rzecz do Związku Komunalnego 

Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie i przekazanie ich w drodze aportu przez Związek 
Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i 9 art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm ) w związku z § 19 ust. 1 pkt 1 i ust.3 statutu Związku Komunalnego Gmin ds. 
Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. nr 4, poz.61 
z póź. zm,) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na  rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzaniem ścieków, stanowiących 
własność Gminy Blachownia o wartości początkowej 3.753.556,06 zł (słownie: trzy miliony siedemset pięćdziesiąt 
trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 06/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyrażą się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w drodze 
aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A majątku 
wymienionego w § 1, powstałego w drodze nieodpłatnego przekazania przez Gminę Blachownia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: B7BB131C-D460-4A74-A9B3-2BFC3B57D3E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 134/XXI/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 nazwa środka trwałego średnica/mm/ 
 
materiał 

długość 
mb 

  ilość studni  
( szt)  

numer 
inwentarzowy 

wartość  
brutto /zł 

1 kanał sanitarny 
ul. Woj. Polskiego w Blachowni 

ø 200 PVC 290,49 ø 1000 PP -   10 2/21/211/S/68 

2 kanał sanitarny ul. Wiśniowa           
w Blachowni 

ø 200 PVC 544,77 ø 1000 PP   -11 2/21/211/S/68 

3 kanał sanitarny ul. Bema w 
Blachowni 

ø 200 PVC 490,55 ø 1000 PP   - 8 2/21/211/S/68 

4 kanał sanitarny ul. Kopernika          
w Blachowni 

ø 200 PVC 421,14 ø 1000 PP   - 12 2/21/211/S/68 

5 kanał sanitarny ul. Żwirki i 
Wigury w Blachowni 

ø 200 PVC 207,67 ø 1000 PP     -3 2/21/211/S/68 

1.927.841,35  

ø 250 PVC 86,62 ø 1200 Beton - 2 2/21/211/S/63 6 kanał sanitarny ul. Konopnickiej 
w Blachowni ø 160 PVC 39,63 ø 1200 Beton - 4 2/21/211/S/63 

7 kanał sanitarny ul. Dworcowa 
w Blachowni 

ø 200 PVC 476,04   ø 1200 Beton - 
10 2/21/211/S/63 

414.801,53 

8 kanał sanitarny ul. B. Chrobrego      
w Blachowni 

ø 200 PVC 170,57 ø 1000 PP    - 3 2/21/211/S/69 388.777,80  

ø 200 PVC 504,15  ø 1200 Beton- 18 2/21/211/S/56 9 kanał sanitarny ul. Pocztowa 
ul. Sosnowa w Blachowni ø 160 PVC 129,80 _ 2/21/211/S/56 

457.132,80  

ø 200 PVC 1145,00  ø 1200 Beton - 
29 

2/21/211/S/62 10 kanał sanitarny ul. Partyzantów, 
ul. Handlowa, 
ul. Księżycowa, 
ul. Curii Skłodowskiej w 
Blachowni 

ø 160 PVC 210,60 _ 
2/21/211/S/62 

565.002,58  

 Razem:  4.717,03   3.753.556,06  

Id: B7BB131C-D460-4A74-A9B3-2BFC3B57D3E5. Podpisany Strona 1




